FEQ型产品样本
D103481XCN2
 2023年12月
FEQ型切断阀
图1. FEQ型切断阀
特性
• 超压切断（OPSO），失压切断（UPSO）, 超、
失压切断一体（OPSO/UPSO）

11
订购信息
订购时，请填写本页的订购指南。参阅第2页的“技术
规格”一节。仔细阅读每项技术指标右侧的说明以及参考
表格或图片内的信息。提供备选产品时请勾选您要订购
的产品。
订购指南
阀体口径规格（选择其中一项）
 DN 25 / 1 in.***
 DN 50 / 2 in.***
 DN 80 / 3 in.***
 DN 100 / 4 in.***
 DN 150 / 6 in.***
端口连接型式（选择其中一项）
 CL150 RF***
 CL300 RF**
 CL600 RF**
切断压力设置（选择其中一项）
仅超压保护（OPSO）